

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 592/2024-DE dffc

Juiz de Fora, 15 de março de 2024.



Αo Instituto Jesus Rua Inácio Gama, 813 - N. Sra. de Lourdes Juiz de Fora/MG

Assunto: Encaminha Moção de Aplauso nº 58/2024

Prezados (as) Senhores (as),

Com nossos cumprimentos, encaminhamos, para o seu conhecimento, a Moção de Aplauso n° 58/2024, de autoria do Vereador João Wagner Antoniol, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

José Márcio Lopes Guedes Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

pé (wé cio)